ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _16 июля 2008 г.__

         № _1880_

г. Тверь

О внесении изменений в Постановление администрации города от 30 марта 2004 г.
№ 601 «О порядке организации работы летних кафе на территории города»

В  целях  приведения  Постановления  администрации  города  от  30 марта  2004 г.
№ 601 «О порядке организации работы летних кафе на территории города» (в ред. Постановлений администрации города Твери от 15.03. 2005 № 809,  от 19.01.2006 № 37, от 28.02. 2007 № 600, от 11 апреля  2008 № 966, от 06.05.2008 № 1227, от 26.06. 2008 № 1747) в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в   Постановление    администрации   города   от   30 марта 2004 г № 601
«О порядке организации работы летних кафе на территории города (далее – Постановление) следующее  изменение:

1.1. Пункт 3.8. Приложения № 1 к Постановлению дополнить дефисом следующего содержания:
« - заключает договор аренды земли с органом уполномоченным на распоряжение земельными участками на территории города Твери с приложением к договору аренды схемы расположения части земельного участка, утвержденной департаментом управления имуществом и земельными ресурсами администрации города».

2. Департаменту общественных коммуникаций (Дзюба Р.Н.) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на заместителя Главы администрации города И.А. Смирнова.

И.о.  Главы администрации города                                                                О.Б. Кудряшов
СОГЛАСОВАНО
Заместитель Главы администрации города                                                           И.А. Смирнов

Заместитель Главы администрации города                                                          А.А. Пилюгин

И.о. начальника организационного управления                                              Н.Р. Семиклетов

администрации города

Начальник правового управления администрации города                                    Я.В. Каплун
Начальник управления потребительского рынка                                                 С.И. Захарова
администрации города

СПИСОК РАССЫЛКИ

- Администрации районов в городе                                   - 4.

- Департамент по управлению имуществом                      - 1.

и земельными ресурсами администрации города

- Департамент архитектуры и строительства                     - 1.

администрации города

- Управление потребительского рынка                               - 2.

администрации города

- Департамент общественных коммуникаций                     - 1.

администрации города

Подготовлено

Начальником   отдела   организации   торговли   и   общественного   питания    управления
потребительского рынка администрации города Т.Г. Козловой
личная подпись
02.07.2008
348348